
- 1 -

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA – dodatek č. 1
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

kterou uzavřeli:

Prodávající: TestLine Clinical Diagnostics s.r.o.
Sídlo: Křižíkova 188/68, 612 00 Brno
Zastoupena: RNDr. Michal Beránek, Ph.D., MBA – na základě Plné moci
IČ, DIČ:
Bankovní spojení:
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, odd. C, vložka 10122
/dále jen „prodávající“/
a

Kupující: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
Zastoupena: MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel
IČ, DIČ : 00226912, CZ00226912
Bankovní spojení:
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, odd. Pr, vložka 1230
/dále jen „kupující“/

Účastníci shodně prohlašují, že dne 29.01.2019 uzavřeli Rámcovou kupní smlouvu, která upravuje vztahy
mezi prodávajícím a kupujícím při dodávkách zboží a je uzavřená na základě výsledku podlimitní veřejné
zakázky „Dodávky diagnostik pro vyšetření anti-borreliových protilátek metodou Western-blot ve třídě
IgM a IgG na analyzátoru, včetně bezplatné zápůjčky analyzátoru“ /dále také jen smlouva/.

Vzhledem k tomu, že kupující zavádí nový nemocniční informační systém a dosud neuzavřel veřejnou
zakázku na předmět plnění dle rámcové kupní smlouvy na další období, dohodli se účastníci na tomto
dodatku, kterým se prodlužuje doba platnosti rámcové kupní smlouvy ze dne 29.01.2019, a to do dne
předcházejícímu dni uzavření smlouvy na dodávky s vybraným uchazečem veřejné zakázky „Dodávky
diagnostik pro vyšetření anti-borreliových protilátek metodou Western-blot ve třídě IgM a IgG na
analyzátoru, včetně bezplatné zápůjčky analyzátoru“.

Tato změna není podstatnou změnou závazku z rámcové kupní smlouvy ze dne 29.01.2019.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.



- 2 -

Dodatek vstupuje v platnost dnem 29.01.2023 a nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv
postupem dle zákona č. 340/20l5 Sb.

Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení.

V Brně V Kyjově

RNDr. Michal Beránek, Ph.D., MBA MUDr. Jiří Vyhnal
Na základě Plné moci ředitel


